TEATRO MASSIM

O “.BELLINY

- CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

ottt o DS . =961V, 2017

OGGETTO: Provvedimento n.129/17- Aﬁidﬁmento difetto alla ditta “Tutto Colori” di Catania per 1’acquisto

di materiale vario per riparazioni € manutenzioni
%

DIFAOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bilancio 201 OF COnlpetenze
Cap. ..o

dei teatri Bellini e Sangiorgi.-

Lmsspltlaggi {€ iigfomo....g .......... defmesedi..oK{.h.L?w ............

Fonda { € | e e i

Visto iscriﬁoa,(}. ............. N CUO.n
ﬁCp MOULDS . -

nel partitario uscita di competenza limpegno di

e Toh.b. oAve LA Suc SO QA
DLL%W?4L§>€>1\>V(:@WV‘%5C-ZJZ{36

addh.... 2 ,3.,["}‘\{\ 0iZ

de ...

————

L] e rden g rraaas

IL CAPQ SERVIZIO

S f
%\ .

3

DIREZIONE TECNICA

L2314/ N R, 5

I Compilatore /.

1l Direttore dei §3.TT. i DINETROR BNMEVIBERATIVO l\

............. @@?-cmg I onardi)
I

——

e L4 KA
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

- - Inviata alla Regione Siciliana il ... ...

| Sowrintendente, giusta decreto def Presidente delta Regione

Siciliana n.248/Serv.1® 8. G. del 29 giugno 2015, ha adottato il

seguente provvedimento.

/2



OGGETTO: Provvedimento n.129/17- Affidamento diretto alla ditta “Tutto Colori” di Catania per

I’acquisto di materiale vario per riparazioni e manutenzioni dei teatri Bellini e Sangiorgi.-

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che, con Provvedimento n.129 del 31 marzo 2017, si & finanziata la spesa di € 980,00 oltre
IVA per 'acquisto di materiali e prodotti per effettuare piccoli interventi di riparazione e manutenzione
nei locali del Teatro Bellini e del Teatro Sangiorgi;

Vista relazione della Direzione Tecnica del 23/05/17 allegata al presente atto per fame parte
integrante, nella quale si specifica che, dall’indagine di mercato effettuata tra varie ditte in grado di fornire

i materiali richiesti, sono state reperite le offerte economiche delle ditte sottoelencate:
ELM S.r.i € 746,07 oltre IVA

TUTTO COLORI € 767,64 oltre IVA

Accertato che I'offerta presentata dalla “Tutto Colori”, con sede in Piazza Crocifisso Maiorana
n.16 ¢ n.17 (Catania), d’importo pari ad € 767,64 oitre [VA, risulta la pill conveniente in quanto quella
della ditta “ELM S.r.1.” non contempla la voce relativa alla fornitura di kg.5 di vernice “SA 10007, articolo
necessario per I’esecuzione dei lavori in programma, il cui costo effettivo aggiunto all’offerta la rende

complessivamente meno conveniente;

Ritenuto opportuno autorizzare 1’acquisto di cui sopra presso la ditta “Tutto Colori”, ai sensi
dell’art.36 comma 2 del D.Lgs.vo 50/2016, al fine di consentire alla Direzione tecnica di procedere alle
manutenzioni e riparazioni necessarie da effettuare presso il teatro Bellini ed il teatro Sangiorgi;

B’ stato assegnato CIG: ZAD1EB92BB;

Con i poteri di legge;
DISPONE

Per quanto esposto in premessa, che s’intendente riportato e trascritto autorizzare, ai sensi
dell’art.36 comma 2 del D.Lgs.vo 50/2016, I’acquisto dei materiali e prodotti vari presso la ditta “Tutto
Colon” con sede in Piazza Crocifisso Maiorana, 16 e 17 (Catania), per I’importo complessivo di € 767,64
oltre IVA, cosi come da relativa offerta economica allegata.

Autorizzare la Direzione tecnica a porre in essere tutti gli atti necessari a formalizzare 1’incarico
per la fornitura predetta,

La somma di € 767,64 gravera al cap.101131 sui fondi gia impegnati con Provvedimento n.129
del 31 marzo 2017, I'IVA di legge, pari ad € 168,92, gravera al cap. 541362 del bilancio 2017.

Ricondurre al fondo I’economia di spesa di € 212,36 accertata al cap. 101131 del predetto

Provvedimento n.129/17.
Al pagamento si provvedera con mandato da trarsi sulla tesoreria dell’Ente previa liquidazione

della fattura, da parte della Direzione tecnica attestante I’avvenuta regolare fornitura dei materiali di cui
all’acquisto in argomento.

| S t mﬁnte
Dott.



